
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.03.2025  № 832/69-1 

     г. Жуковка 

 

 

О присвоении почетного звания 

«Почетный гражданин Жуковского 

муниципального округа Брянской области» 

Марьюку Владимиру Лукичу 

 

Рассмотрев предложение заместителя главы администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области А.В. Фроловичева о присвоении почетного 

звания «Почетный гражданин Жуковского муниципального округа Брянской области» 

Марьюку Владимиру Лукичу, 

 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Жуковского муниципального 

округа Брянской области» Марьюку Владимиру Лукичу. 

2. Администрации Жуковского муниципального округа изготовить удостоверение, 

свидетельство установленного образца и нагрудную ленту «Почетный гражданин 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

3. Поручить главе Жуковского муниципального округа Латышеву В.В. и главе 

администрации Жуковского муниципального округа Воронину О.А. вручить 

Марьюку В.Л. удостоверение, свидетельство и нагрудную ленту «Почетный 

гражданин Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                   В.В. Латышев 

 

 

 

 


